© 00 N o 0o A~ W N P

NONN R R R R R R R R R
N B O © 0 N o o~ W N B O

© F 00 O N O ~ o W Pk N o B~ W R N PP

[EEY
o

11
12

Nombre
AGUSTIN
MANUEL
MANUEL
MARCOS
JOSE LUIS
JOS MANUEL
JOS JAVIER
PEDRO LUIS
JUAN PEDRO
ALEJANDRO
FRANCISCO MANUEL
FCO. JAVIER
AISIAS

JOSE MARIA
JOS MANUEL
DIEGO
SEBASTIAN
JUAN JESS
YONATAN
JOAQUN ALBERTO
PEDRO
CARLOS

CIASIFICACION GENERAL

| Apellidos

MORENO GUERRERO
GARCIA PELAEZ

JAEN FERNANDEZ
RAMIREZ FERNANDEZ
RODRGUEZ REYES
MUOZ ORIHUELA
BERNAL MASSIP
ESCOLANO HERNANDEZ
MORENO ESTUDILLO
LEAL CALLADO
RONDAN PALOMEQUE
MORENO PREZ
BERMDEZ QUINTERO
GARCIA ESPINOSA
NARVEZ TRUJILLO
CARO DE ALBA
MACAS RODRGUEZ
ACOSTA POZO
RONDAN PALOMEQUE
MORENO MERA
RODRIGUEZ BUSTILLO
IGLESIAS RODRGUEZ

VII DuX Conil

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal

55
33
38
66
73
57
12
25
54
41
76

104
11
29
58
21
45

97
56
71
37

TEAMROMERO
BICICLETAS VALDAYO
CACEBIKE

KHRONOS

CD RECOSUR CONSTRUCCIONES TRAIL
CLUB TRIATLN PUERTO REAL
TRIATLETAS DE CAEPIONIS

CD CHICLANERO
KHRONOS
LOS PITIJOPOS

MARATON VEJER
LOS MATRACAS
KRHONOS

LA BOTICA DE LA BICI

TRAIL RUNNING CONIL

01:07:28:515
01:07:35:000
01:07:58:508
01:09:11:108
01:09:18:398
01:09:38:517
01:12:06:179
01:12:21:151
01:12:50:403
01:13:42:258
01:13:48:687
01:13:50:960
01:14:03:098
01:16:02:409
01:16:27:015
01:16:52:141
01:16:53:242
01:16:56:747
01:17:02:405
01:17:11:007
01:17:12:730
01:17:15:304
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre

13
2
9

14

10

11

15

12

16

13
2

17

18
1

19
5

20

14

21
15
16

22
7
8

17

23

18
9

JOSE ANTONIO
ANTONIO
CRISTBAL
AARON
ADOLFO
ANTONIO
ABEL

FCO JESUS
ANDRS
FERNANDO
ISAAC
CRISTIAN
MANUEL JESUS
ANA

MANUEL

JOS

JUAN DIEGO
JOAQUN
FRANCISCO JAVIER
EMILIO

DAVID

DANIEL JESS
DAVID
ALVARO
MANUEL
ANDRES

JOSE ANTONIO
ILDEFONSO
JAVI

JOSE MANUEL
JUAN IGNACIO

Apellidos

OLIVA CARRIL
CARO PERIN
SABORIDO RIVERA
FALCON ALCEDO
GOMEZ GONZALEZ
SABORIDO PREZ
GARCA HOLGADO
BREA GARCIA
CALA CANO
ABELENDA RIOS
OTERO SNCHEZ
GARCA ORDEZ
RAMIREZ PONCE
GUERRERO ROMERO
TORRECILLA
RAMOS CABALLERO
SNCHEZ BENTEZ
SNCHEZ LOBON
SURAA DIAZ
CUEVAS MARIN
PREZ GONZLEZ
PAVN ESPINOSA
SANCHEZ GRIMALDI
BLANCO ALS

PIERO GARCA
AGUILAR RODRIGUEZ
JIMNEZ JIMNEZ
BAZAN

PUERTO

RIVAS JIMENEZ
AGUILAR RUBIO

ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal

59
22
106
26
34
98
30
17
19

61
31
96
36
107
68
79
81
85
24
63
62
80
i
64

39
10
65
70

C.D. CDIZ COSTA DE LA LUZ
FALIBIKE

C.D. LOS 4X4

CLUB TRIATLON PUERTO REAL

CLUB TRIATLN PUERTO REAL
CLUB TRIATLN PUERTO REAL

C.D STOP&GO

TRIATLN PUERTO REAL
C.D.E. JEREZANA DE TRIATLN
CONIL BIKE TEAM

LOS TRASNOXADORES

CLUB TRIATLN LA BARROSA
LOS TRASNOXADORES-CLUB CICLISTA CONIL

TRASNOXADORES
CLUD ATLETISMO CONIL

CLUB TRIATLON PUERTO REAL
SAN JOS BADALEJOS MTB
INDEPENDIENTE

C.D. LOS 4X4

CLUB TRIATLN PUERTO REAL
RELAMPAGOS

LOS BIKESPALBAR

CLUB DEPORTIVO CRUZ DEL VALLE
C.D. CRUZ DEL VALLE

CEITIL CEUTA

01:17:22:524
01:17:34:862
01:17:40:340
01:18:03:824
01:19:34:364
01:19:45:500
01:19:54:413
01:19:57:367
01:20:03:596
01:20:04:627
01:20:53:237
01:21:57:790
01:22:10:000
01:22:41:162
01:22:54:757
01:22:56:377
01:23:05:073
01:23:19:266
01:23:30:000
01:23:37:000
01:24:46:979
01:24:47:990
01:25:06:356
01:25:08:830
01:25:23:120
01:25:57:500
01:26:10:000
01:26:15:235
01:26:19:482
01:26:39:741
01:26:43:576



Cat. Nombre Apellidos Dorsal

24 JOS ANTONIO JOS ANTONIO TORRES MARENTE ~ ABSOLUTA MASCULINO 40  MTB SAN JOS & BADALEJOS 01:27:26:000
55 25  DOMINGO PADILLA GARCIA ABSOLUTA MASCULINO 94  A.C.60 PULSACIONES ESTUTIENDA ATLETISMO 01:27:47:000
56 26 DAVID ORDOEZ MORENO ABSOLUTA MASCULINO 60  CONIL BIKE 01:27:57:743
57 19  FRANCISCO JOSE LOBATON BRENES VETERANO A MASCULINO 43 01:27:58:824
58 27  ALFONSO GARCIA RODRIGUEZ ABSOLUTA MASCULINO 102 01:29:23:386
59 28  ANTONIO FLOR CORONIL ABSOLUTA MASCULINO 27  SANJOS & BADALEJOS MTB 01:29:29:965
60 20  JUAN CARLOS BOHRQUEZ ANDRADE VETERANO A MASCULINO 16  RUNNING SAN ROQUE 01:29:33:971
61 21  DANIEL MONTES VETERANO A MASCULINO 51  CD CHICLANERO 01:29:36:415
62 1 LUIS MIGUEL TORRES MORERA VETERANO C MASCULINO 86 NO 01:29:46:609
63 22 JOSE MANUEL AMAYA ROSADO VETERANO A MASCULINO 9 01:29:54:200
64 1 VANESSA MONTES ORTEGA VETERANA A FEMENINO 52  C.D.ALCORNOCALES TRAIL 01:30:34:496
65 10  JOAQUN LPEZ CARREO VETERANO B MASCULINO 103  CD CDIZ COSTA DE LA LUZ 01:30:54:143
66 23 MANUEL VARGAS BRUZON VETERANO A MASCULINO 89  MAM BIKES 01:31:24:014
67 29  ANGEL VARGAS BRUZON ABSOLUTA MASCULINO 88  MAM BIKES 01:31:25:186
68 24  DIEGO JESS TRUJILLO GANDIAGA VETERANO A MASCULINO 87  TRAIL RUNNING CONIL 01:31:40:038
69 11 JOSE MANUEL GONZALEZ SANCHEZ VETERANO B MASCULINO 35 01:33:26:170
70 2 CHARLOTTE MCMATH VETERANA A FEMENINO 49  UCM ROAD & MTB 01:33:46:009
71 25 ROBERTO ALCNTARA ASTORGA VETERANO A MASCULINO 7  TRIDINGO TEAM CEUTA 01:34:45:254
72 3 ROCO SNCHEZ MORENO VETERANA A FEMENINO 82  CENTAUROBIKECONIL 01:37:15:029
73 26 JOSE MIGUEL GAMEZ PINEDA VETERANO A MASCULINO 28  NINGUNO 01:38:46:761
74 2 JUAN CARLOS PICOS GARRIDO VETERANO C MASCULINO 95  C.A CARMONA PAEZ 01:39:09:524
75 2 INMA MATEOS FERNNDEZ ABSOLUTA FEMENINO 48  CLUB CICLISTA LA JANDA VEJER 01:40:08:298
76 12 BARTOLOME TAMAYO GALLARDO VETERANO B MASCULINO 99  CLUB CICLISTA LA JANDA VEJER 01:40:09:550
77 4  MARA VERDUGO PONCE VETERANA A FEMENINO 100  ESCUELA JEREZANA DE TRIATLN 01:40:52:587
78 3 VERNICA MNDEZ PRADA ABSOLUTA FEMENINO 50 INDEPENDIENTE 01:42:00:740
79 3 MICHAEL BLECHSCHMIDT VETERANO C MASCULINO 15  SRL TRIATLON KOBLENZ 01:42:49:260
80 30 JORGE MARTN LVAREZ ABSOLUTA MASCULINO 46  TRACK AND FIELD SPORT TEAM 01:43:28:266
81 1 SARA GARCA ORDOEZ SUB 23 FEMENINO 32  SAN JOSE BADALEJOS 01:48:28:678
82 1 JUTTA BLECHSCHMIDT VETERANA C FEMENINO 14 01:52:03:767
83 1 INMA BALLESTA GARCA VETERANA B FEMENINO 91 TRIONE 02:16:41:000
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